常州市金坛区关心下一代工作委员会文件
金坛区教育局

坛关发【2019】7号

关于表彰2019年《关心下一代周报》宣传发行

先进单位的决定

各镇（区）关工委、各中小学校：

2019年《关心下一代周报》的宣传发行工作，在各级党委、政府的正确领导和大力支持下，各级关工委和中小学校高度重视，认真工作，有效推动了《周报》的发行工作，充分发挥了《周报》的育人功能和指导作用，为鼓励大家进一步扎实做好2020年《周报》宣传征订工作，经研究决定对2019年《周报》发行中成绩突出的单位予以表彰（名单附后）。

各级关工委和中小学校要向受表彰的先进单位学习，扎实工作，采取多渠道有效措施，努力完成2020年度《周报》发行工作任务，为我区广大青少年的健康成长作出更大的成绩。

附表:
2019年度宣传工作先进集体
学校：
一等奖：第二中学  第五中学  薛埠中心小学　指前实验学校  华城实验小学　直溪中心小学　河头小学
二等奖：华罗庚实验学校  华罗庚实验学校新城分校 段玉裁中学　尧塘中学 朱林中学 社头中学　第三中学　洮西中学　薛埠中学 水北中学 五叶小学　西岗小学　汤庄小学　洮西小学 唐王小学  后阳小学　尧塘小学　儒林中心小学　直溪初级中学　建昌小学　东城小学　常胜小学

三等奖：白塔小学 水北小学 汤庄小学　罗村小学  五叶小学　　　茅麓中学　洮西小学 社头小学 明珍实验小学  岸头实验学校 白塔中学  河头中学  建昌中学   儒林中学

鼓励奖 ： 朝阳小学  涑渎小学 城西小学   朱林小学  社头小学    茅麓小学   河滨小学  西岗中学  少体校

金沙中学
各镇（街道）：
东城街道关工委    金城镇关工委    指前镇关工委

儒林镇关工委      西城街道关工委     直溪镇关工委
薛埠镇关工委      尧塘街道关工委      朱林镇关工委
金坛区关工委
金坛区教育局

2019年9月18日